
ZARZĄDZENIE Nr 88/2021 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 06 grudnia 2021 roku 

w sprawie powołania komisji przetargowej. 

Na podstawie art.30 ust .2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. Z 2021 r . poz. 1372 tj.) zarządzam co następuje ; 

W związku z ogłoszeniem przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
samochodu specjalnego pożarniczego marki IFA W 50 stanowiącego własność 
Gminy Adamów, który odbędzie się w dniu 7 grudnia 2021 roku o godzinie 10:00 
w sali narad Urzędu Gminy Adamów powołuję komisję przetargową do jego 
przeprowadzenia w składzie ; 

1.Magdalena Galant - przewodnicząca komisji 
2.Ewa Nogas - członek komisji 
3.Mariusz Wujec - członek komisji 

§1-

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

gr D zykuła 


